FRESA DE CORONA DE HM
DURADERO
Asegura una vida útil mucho más larga que la de las fresas de corona de
bimetal tradicionales.
UNIVERSAL
Uso universal en madera y materiales de madera, PRFV, placas Trespa,
paneles y bloques de cartón yeso, paneles de fibrocemento, tejas, hor-
migón poroso, azulejos y materiales sándwich.
CÓDIGOS Y DIMENSIONES
FRESA LH
PRODUCTOS COMPLEMENTARIOS - CONEXIÓN AN
CÓDIGO Ø fresas longitud fresa
cabeza hexagonal/
mandril
unid.
[mm] [mm] [mm]
DUAN3 14 - 30 55 - 66 9,5/≥ 10 1
DUAN4 32 - 152 55 - 66  11/≥ 13 1
CÓDIGO Ø de perforación conexión unid.
[mm]
DULHSETSAN 19, 22, 29, 35, 44, 51, 57 AN3, AN4 1
DULHSETEAN 22, 29, 35, 44, 51, 57, 65, 68 AN3, AN4 1
DULHSETUAN 19, 22, 25, 29, 35, 44, 51, 57, 65, 68, 76 AN3, AN4 1
FRESA LH - SET
CÓDIGO Ø fresa LÚ unid.
[mm] [mm]
DULH16 16 52 1
DULH19 19 52 1
DULH20 20 52 1
DULH22 22 52 1
DULH25 25 52 1
DULH29 29 52 1
DULH30 30 52 1
DULH35 35 52 1
DULH40 40 52 1
DULH44 44 52 1
DULH51 51 52 1
DULH54 54 52 1
DULH60 60 52 1
DULH64 64 52 1
DULH65 65 52 1
DULH67 67 52 1
DULH68 68 52 1
CÓDIGO Ø fresa LÚ unid.
[mm] [mm]
DULH70 70 52 1
DULH73 73 52 1
DULH79 79 52 1
DULH83 83 52 1
DULH86 86 52 1
DULH89 89 52 1
DULH92 92 52 1
DULH95 95 52 1
DULH102 102 52 1
DULH105 105 52 1
DULH108 108 52 1
DULH111 111 52 1
DULH114 114 52 1
DULH121 121 52 1
DULH127 127 52 1
DULH133 133 52 1
DULH152 152 52 1
256  |  FRESA LH  |  BROCAS Y FRESAS
DUAN3 DUAN4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)